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Tabela 5.1b Raspored predmeta po semestrima i godinama studija

MenadžmentStudijski program

Organizacija studija: Semestar

R.br. Šifra Naziv predmeta S
Aktivna nastava

ESPBTip Ostali
časoviPre. Vež. DONSIR.

PRVA GODINA

1 21.MAM00
1 Upravljanje u globalnoj ekonomiji 1 3.00 8.00TM 0.003.00 0.000.00

2 21.MAM00
2 Organizacioni dizajn i ponašanje 1 3.00 8.00TM 0.003.00 0.000.00

3 21.MAM00
3 Izborni blok 1 (bira se 1 od 2) 1 2.00 7.000.002.00 0.000.00

21.MAM03A Preduzetništvo i inovacije 1 7.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
21.MAM03B Marketing menadžment 1 7.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

4 21.MAM00
4 Izborni blok 2 (bira se 1 od 2) 1 2.00 7.000.002.00 0.000.00

21.MAM04A Savremene tendencije u oblasti
menadžmenta ljudskih resursa 1 7.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

21.MAM04B Digitalni biznis 1 7.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
10.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0010.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00
Ukupno časova nastave u bloku 20.00

5 21.MAM00
5 Poslovna analiza 2 2.00 7.00NS 0.002.00 0.000.00

6 21.MAM00
6

Studijsko istraživački rad na teorijskim osnovama master
rada 2 0.00 9.00NS 0.000.00 0.0016.00

7 21.MAM00
7 Stručna praksa 2 0.00 3.00SA 6.000.00 0.000.00

8 21.MAM00
8 Master rad - izrada i odbrana 2 0.00 11.00NS 4.000.00 0.000.00

2.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.002.00 16.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
0.0012.0012.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.0016.00

40.00 60.00Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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